Директору ГБПОУ КК «КМТ»

        Рябиченко С.Н.

        Студента группы

          (Ф.И.О.)
        Тел.

заявление

 Прошу предоставить мне академический отпуск с

по       по причине        .

                                       (в связи с призывом в армию; по состоянию здоровья; по семейным обстоятельствам;

по беременности и родам)

К заявлению прилагаю:

1. Повестку (копию).

2. Клинико-медицинское заключение (копию).

3. Справку из женской консультации.

4. Свидетельство о рождении ребенка (копию).

    (указать нужное)

«____»     20__г.

        (подпись)